
Załącznik Nr 12 do protokółu Nr X/ 201l
z Sesji Rady Gminy w Kruklankach

z dnia 1 grudnia 20 I I r.

UGHWAŁANrx/66 I2011
Rady Gminy Kruklanki

z dnia L grudnia 2011r.

w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości.

Napodstawie art. 18 ust.2 pkt.8 art.41 ust.1ustawy zdnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj.
Dz. U' z 200lr' Nr l42, poz. l59I ze zm'), art. 7 ust.3 ustawy z dnia 12 sĘcznia 1991r. o podatkach i
opłatach lokalnych (tj.Dz.U. z20l0r. Nr 95, poz' 613 ze zm')

Rada Gminy uchwala co następuje:

$1.

|. Zwalnia się od podatku od nieruchomości:

1) grunĘ budynki, budowle oraz ich części:
a) wykorzystywane na cele ochrony przeciwpożarowej,
b) wykor4'stywane w zakresie wypoĘczania książek i czytelnictwa,
c) wykorzystywane w zakresie kultury i sztuki oraz sportu,
d) wykorzystywane w zakresie świadczenia pomocy społecznej'
e) zajęte na potrzeby świetlic wiejskich.

2) budynki oddane do uĄrtku po dniu 0I.0l'20IŻr. oraz grunĘ, budynki i budowle nabyte po dniu
0l.0I.20I2r. pod warunkiem prowadzenia na ilw. działalności gospodarczej'

Ż. Zwolnienie, o którym mowa w ust.l pkt 1 nie dotyczy gruntów, budynków, budowli oraz ich części
zapĘ ch na prowadzen ie działalno ści go spod ar czej .

3. Zwolnienie, o którym mowa w ust.2 udzielane jest na okres 2 lat, jednakŻe może być zastosowane w
stosunku do danej nieruchomościraz na 10 lat.

4. Zwolnienie, o któryrm mowa w ust'2 udzielane jest na wniosek podatnika od l dnia miesiąca
następującego po miesiącu, w którym złoŻono wniosek'

s2.
Zwalnia się od podatku od nieruchomości grunty oznaczone w ewidencji gruntów i budynków symbolem dr
(drogi) z wyjątkiem związanych z działalnością gospodarczą.

$3.
|. Zwalnia się od podatku od nieruchomości budynki gospodarcze lub ich części służące vłyłącznie
działalności rolniczej wchodzące w skład nieruchomości rolnych, nie stanowiących gospodarstwa rolnego w
rozumieniu przepisów ustawy o podatku rolnym.

2. Zwo|nienie, o którym mowa w ust.l udzielane jest na wniosek podatnika od l dnia miesiąca
następującego po miesiącu, w którym zŁożono wniosek.

$4.
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kruklanki.

ss.
Traci moc uchwała Nr XV/i35i2008 Rady Gminy Kruklanki z dnia 05 grudnia 2008r. w sprawie zwolnień
od podatku od nieruchomości'

s6.
Uchwała wchodzi w Ęcie po upĘwie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Warmińsko_Mazurskiego jednak nie wcześni ej niŻ z dniem 0 1 stycznia 2012 r.
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